
UỶ BAN NHÂN DÂN    

XÃ KỲ HẢI     

     

Số:  295/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Hải, ngày 08  tháng 12 năm 2023 

                                                        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi hỗ trợ hoạt động của Tổ hòa giải quý 4 năm 2023 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ HẢI 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013; Nghị định số 15/2014/NĐ-

CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp 

thi hành Luật Hòa giải ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 56/2023/TTLT-BTC-BTP ngày 18/8/2023 

của Bộ Tài chính về việc quy định lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán 

kinh phí bảo đảm cho công tác  PBGDPL tiếp cận pháp luật và hòa giải cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết 166/2015/NQ-HĐND ngày 12/12/2015 của HĐND 

tỉnh Hà Tĩnh về quy định mức chi thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp 

luật và công tác hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chi hỗ trợ hoạt động cho 5 tổ hòa giải quý 4 năm 2023(chi 

mua văn phòng phẩm, sao chụp tài liệu, nước uống phục vụ các cuộc họp của tổ 

hòa giải)  

Điều 2. Trích ngân sách với số tiền là: 2.250.000đồng (Hai triệu hai trăm 

năm mươi nghìn  đồng)  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng HĐND-UBND xã, Ban Tài chính xã, công chức Tư pháp - Hộ 

tịch và các Tổ hòa giải chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   
 - Như điều 3;                                                         
 - Lưu: VT, TP. 
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Tịnh  

 

 

 



 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN    

XÃ KỲ HẢI     

     

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

(Ban hành kèm theo Quyết đinh số ….../QĐ-UBND ngày  8  tháng 12 năm 2023) 

 

TT Thôn  Số tiền Ghi chú 

1 Tổ hòa giải thôn Trung Hải 450.000  

 

 

2 Tổ hòa giải thôn Nam Hải 450.000  

 

 

3 Tổ hòa giải thôn Thượng Hải 450.000  

 

 

4 Tổ hòa giải thôn Bắc Hải 450.000  

 

 

5 Tổ hòa giải thôn Bắc Sơn Hải 450.000  

 

 

 Cộng 2.250.000  

 

Bằng chữ: (Hai triệu hai  trăm năm mươi ngàn đồng chẵn) 

                       

     Người Lập danh sách                                             ỦY BAN NHÂN DÂN 

               CHỦ TỊCH 

                                                         

 

 

 

 

 

              Lê Hữu Long                                                         Phạm Văn Tịnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN    

XÃ KỲ HẢI      

     

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

NHẬN TIỀN HỖ TRỢ HOẠT ĐỘNG TỔ HÒA GIẢI 

 

 

TT Thôn  Số tiền Ký nhận  

1 Tổ hòa giải thôn Trung Hải 600.000  

2 Tổ hòa giải thôn Nam Hải 600.000  

3 Tổ hòa giải thôn Thượng Hải 600.000  

4 Tổ hòa giải thôn Bắc Hải 600.000  

5 Tổ hòa giải thôn Bắc Sơn Hải 600.000  

 Cộng 3.000.000  

 

Bằng chữ: ( Ba triệu đồng chẵn nghìn đồng) 

                                                                              

          Người Lập danh sách                                             ỦY BAN NHÂN DÂN 

               CHỦ TỊCH 

                                                         

 

 

 

 

 

               Lê Hữu Long                                                         Phạm Văn Tịnh 

 

 


		2023-12-13T16:14:54+0700


		ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn
	2023-12-13T16:47:34+0700




